Dñi. Quam iesus. Le. ii
Dcte igitur sepulcrum
effringens astūptis reliquiis
ad hospicium deportauit. In

B C

ipsa autē nocte beata maria
magdalena eidem monacho
apparuit dicēs ne timeas sed
inceptū opus pficias rediens
igis cū ad mediā leucā a mo-
nasterio venisset nullo modo
inde reliquias mouere potuit
donec veniēte abbate cū mo-
nachis et pcessione honorifi-
ce fuerint recepte. Miles qui-
dā qui singulis annis ad cor-
pus beate marie magdalene
venire consueuerat in plio oc-
cisus dū i feretro a parētib;
portaretur beate magdalene
piis querelis supplicabāt di-
centes cur deuotū tuū mori si
ne cōfessione et penitēcia per-
mittis: tūc subito miles qđ de
funtus fuerat stupētib; cun-
atis surrexit & sacerdotez ad
se vocari pcepit/ cūq; deuo-
te confessus et viaticū recepis-
set protin⁹ in pace requieuit
beata. R. Pectore sincero do-
minū maria recōdens vnxit
purgatē se. Baptismi gurgi-
te lācto. v. Absterge domina
noris famulos p̄cibus tuis.

Duis Baptismi. I. iii.
Dquēdā viris & feminis
onerata naufragium ptulit
una autē femina cū esset pre-
gnans et se in mari p̄clitari
conspiceret magdalenam in
quātū poterat acclamabat:
vouēs qđ si suis meritis a nau-

C.

fragio euaderet et filiū pareret im̄pm̄ eius monasterio condonaret: statimqz semina quodam specie et habitu venerāda ei apparuit quodam pro mentum arripiens proclitantibus aliis incolumez ad ripā produxit at illa postmodū filiū perperit pro quē et votū fideliter adimpleuit. **R.** Felix maria vnxit pedes iesu. Et extersit capillis suis. **E**t dom9 impleta est ex odoze vnguēti. **V⁹** Mirto roze balsami fracto sudit alabastro: que vnguento precioso pedes vnxit dominui. Et extersit. Gloria patri. Et domus. **In. ii. noctur. a.** Symō autem intra se inquit: si esset propheta sciret profecto que et qualis esset ista quodam tetigit eum: quia peccatrix est. **ps.** Eructavit. **an.** Et conuersus dominus ait postque veni in domū tuā: nō cessat crine fuso hec meos osculari pedes. **ps.** De9 noster refugium. **an.** Quoniam multum dilexeras dimissa sunt tibi scito peccamina et fide qua polles sacra in pace remitto. **ps.** Fundamenta. **V⁹.** Specie tua et. **R.** Intende. **Lito. iii.**

TIr quidā oculorz puatus cū ad monasteriū celiarense causa visitandi coppus beate marie magdalene veniret et cū ductorz ceci eidez

nunciaret se ecclesiam iā vide re at ille magna voce excla manit. **D** sancta maria magdalena vtinam aliquā videre merear ecclesiaz tuā. statimqz oculi eius sunt aperti. Quidā cum peccata sua in quadam cedula scripsisset et eandē sub pallio altaris btē marie magdalene posuerit rogauit eā ut sibi indulgenciaz ipetraret quodam postmodum cedula accipiens peccata sua de ipsa cedula oī no deleta inuenit. **R.** Beata es maria que piarū vndis lacrimarū teristi tuorz. maculas criminū. Assidue te eroza re depositimus pro nostris excessibus. **V** Sūmis celozu ciuibus glomerata. iāque eterna immortalitate iduta. Assidue **Q** Uidā dum ob **Lito.** v pecunie eractionē icō pedib9 teneretur mariā magdalenam in sui adiutoriū inuocabat. **E**t ecce quadā nocte mulier quedā speciosa sibi apparuit que vincula et ostium reserans sibi vt fugeret imperauit qui se absolutū videns protinus inde fugit. **Clericus** quidā de flandria stephanus noīe in tantā scelerz immanitatem ceciderat quodam oīa exercēs flagicia ea que salutis erant non solum facere nec audire volebat in beatam tamē ma